
 

 

 
Chamber of Commerce Amsterdam Reg. No. 33304430 

 

2015 年 6 月１日 

 

 

お客様各位    

 

ティエヌティエクスプレス株式会社 

 

輸入手数料改定のご案内 

 

拝啓､ 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡  

平素は格別のご高配を賜り､厚くお礼を申し上げます｡  

ＴＮＴでは､これまでお客様へのサービスの一環として輸入手数料の一部を無償または据え置きと 

し て ま い り ま し た が ､ 近 年 の 輸 入 貨 物 増 加 と 流 通 コ ス ト の 上 昇 に よ り 価 格 の 維 持 が 困 難 と 

なっております。諸経費の削減をはじめとする企業努力により現行条件の維持に努めて来ましたが 

現在のサービスを引き続きご提供させて頂くため不本意ながら輸入貨物の取扱い手数料を改定することに

なりました｡つきましては2015年7月1日の受け付けより下記の料金を適用させていただきます｡  

何卒ご 理解 を 賜ります よう お 願い 致し ま す｡Ｔ Ｎ Ｔ では 今後と もお 客 様に ご満足い ただけ る よう 

高品質のサービスを追求して行く所存でございますので変わらぬご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます｡ 

敬具 

                      記 

輸入手数料項目輸入手数料項目輸入手数料項目輸入手数料項目    改定改定改定改定後後後後手数料手数料手数料手数料    

修正申告(課税) 小額 5,000 円 

 
大額 8,000 円 

 
許可書訂正 3,000 円 

更正請求(課税) 小額 5,000 円 

 
大額 8,000 円 

 
書類作成料 20,000 円 

食品届(課税) 
 

10,000 円 

 
分析、命令検査立会料 10,000 円 

 
モニタリング検査立会料 5,000 円 

 
検査料 実費 

動物検疫 
 

10,000 円 

植物検疫 
 

10,000 円 

靴穴あけ 受託条件 ﾐﾆﾏﾑ 5 足以上 1,000 円/足 

滅却料金 受託条件 ﾐﾆﾏﾑ 25KG 以上 120 円/KG 

ATA カルネ 
 

7,800 円 

特殊作業料 内容点検等貨物取扱など 5,000 円/時間 

送り状再発行手数料 送り状の再作成・追記項目など 2,000 円/件 

 

改定料金の適用開始日 : 2015 年 7 月 1 日の受け付け分より 

 

お問い合わせは､ＴＮＴカスタマーサービスまでご連絡下さい｡ 

フリーダイヤル ☎ 0120012001200120----599599599599----868868868868    


